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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2020. január 28.-án  de. 8,10  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Gál Róbert   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:   Mucsi István   bizottság elnökhelyettese 

Gémes Péter   bizottság tagja  
    

       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 

Kató Pálné   jegyző 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  

jegyzőkönyvezető 
    
Gál Róbert bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag megjelent, 2 
tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett 
javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal 
egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2020. évi költségvetése megalapozása, előkészítése keretében 
a) Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő közösségek 2020. évi működési célú támogatása,  
b) Önkormányzati lakások és garázsok 2020. évi bérleti díjai,  
c) Csanytelek Község Önkormányzata és az Önkormányzati Hivatal által ellátott egyéb szolgáltatási 

tevékenységek (szabadkapacitás kihasználás) 2020. évi díjtételei, 
d) Csanytelek Község Önkormányzata rövid-, közép- és hosszú-távú fejlesztési programja módosítása,  
e) A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját bevételek körének, összegének és a 

Kormány előzetes hozzájárulását igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 
meghatározása  

napirendi pontok véleményezése 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

2.) DAREH  2020. évi működési költségéhez hozzájárulás biztosítása véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 
3.) Csanytelek  község II. sz. vegyes háziorvosi körzet háziorvosával kötött feladat-ellátási szerződés módosítása 

véleményezése 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

4.) Csanytelek  község I. sz. vegyes háziorvosi körzet háziorvosával kötött feladat-ellátási szerződés módosítása 
véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 
5.) Egyebek 

 
 

1.) Napirend 
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Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2020. évi költségvetése előkészítése, megalapozása keretében 

 
a) 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő  Erhard Gyula polgármester 
 közösségek 2020. évi működési célú támogatása jóváhagyása tárgyú  Kató Pálné jegyző 
 előterjesztés véleményezése      Gál Róbert PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy a 
támogatás összege az előző évekhez képest nem nőtt, így  több  civil szervezet számára nyújtandó 
támogatás összege változatlan, melynek oka, hogy a szervezetek más jogcímen is kapnak önkormányzati 
támogatást a költségvetés terhére, valamint egyéb pályázaton is igényeltek és nyertek támogatást. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
1/2020. (I. 28.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő közösségek 2020. évi támogatása jóváhagyása tárgyú 

előterjesztés véleményezése 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
benyújtott előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. 
(XI. 27) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés a) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

b) 
 

Tárgy:          Előadó: 
Önkormányzati lakások és garázsok 2020. évi bérleti díjainak  Erhard Gyula polgármester 
meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése    Kató Pálné jegyző 

Gál Róbert PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
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Gál Róbert bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
2/2019. (I. 28.) PEFTB határozat 

 
Tárgy:  Önkormányzati lakások, garázsok 2020. évi bérleti díjainak meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
benyújtott előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. 
(XI. 27) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés e) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

c) 
 
Tárgy:          Előadó: 

Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal által  Erhard Gyula polgármester 
ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek (szabadkapacitás kihasználása)   Kató Pálné jegyző 
2020. évi díjtételeinek meghatározása tárgyú előterjesztés  véleményezése Gál Róbert PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében  elmondta, hogy az 
önkormányzat hivatala Alapító Okirata értelmében a hivatal vállalkozói tevékenységet nem folytathat, ezért 
a lakossági szolgáltatásként, mint szabad kapacitás kihasználása jogcímen a jövőben továbbra sem lehet 
fűnyírást és fénymásolást végezni. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
3/2020. (I. 28.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal által ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek 

(szabadkapacitás kihasználása) 2020. évi díjtételeinek meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
benyújtott előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló  14/2015. 
(XI. 27)  önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés e) pontjában számára biztosított  
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egyetértési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

d) 
 
Tárgy:          Előadó: 

Csanytelek Község Önkormányzata rövid, közép- és hosszú-távú fejlesztési Erhard Gyula polgármester 
programja módosítása véleményezése     Kató Pálné jegyző 

  Gál Róbert PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez tett  szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az 
októberben elfogadott program került beterjesztésre, azzal a változtatással, hogy a már megvalósult, 
elnyert pályázattal megvalósuló beruházások kikerülnek a végrehajtásra való feladatok közül.  
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 

 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett módosított gazdasági programon alapuló tárgyi 
program Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés 
elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta 
azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
4/2020. (I. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata rövid, közép- és hosszú-távú fejlesztési programja módosítása tárgyú 

előterjesztés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere 
és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27) 
önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés i) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi programot Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 
 

e) 
Tárgy:          Előadó: 

A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját  Erhard Gyula polgármester 
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bevételek körének,  összegének és a Kormány előzetes hozzájárulását Kató Pálné jegyző 
igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek  Gál Róbert PEFTB elnök 
meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött  szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy 3 évre 
úgy tervezni előre saját bevétel összeget, hogy nem ismertek az azt befolyásoló központi szabályozások, 
szinte lehetetlen, így az elmúlt évi tény adatokra alapozva szerepel majd ugyanazon összeg a költségvetés 
tervezetében. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
5/2020. (I. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját bevételek körének, összegének és a Kormány 

előzetes hozzájárulását igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek meghatározása 
tárgyú előterjesztés véleményezése  

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
benyújtott előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. 
(XI. 27) önkormányzati rendelet 27. § (3) bekezdés a) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 DAREH 2020. évi működési költségéhez hozzájárulás biztosítása Erhard Gyula polgármester 
 véleményezése       Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Gál Róbert PEFTB elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a 
hozzájárulás összege nem változott, azonos az előző évben meghatározottal. Kezdeményezte az írásban 
kiadott előterjesztés elfogadását. 
                                                                                                                            
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
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Gál Róbert bizottság elnöke: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, 
annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta,  melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg:  
 
6/2020. (I. 28.) PEFTB határozata 
 
Tárgy: DAREH 2020. évi működési költségéhez hozzájárulás biztosítása tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

Határozat 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 24. § (3) bekezdés 
e) pontjában számára biztosított  

egyetértési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
 

3.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek község II. sz. vegyes háziorvosi körzet háziorvosával  Erhard Gyula polgármester 
 kötött feladat-ellátási szerződés módosítása véleményezése   Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a II. sz. 
háziorvosi körzet betegellátása 2020. január 01. napjától 6 hónapig helyettesítéssel megoldott, mivel a 
praxis tulajdonosa  Csongrádon vásárolt egy másik praxist, ennek okán a rendelési idő módosítását 
engedélyeztetni kellett és ennek megfelelően módosítani kell a feladat-ellátási szerződést. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés és határozati javaslat Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
javaslat Képviselő-testület elé terjesztését javasolta. 
 
7/2020. (I. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Csanytelek község II. sz. vegyes háziorvosi körzet háziorvosával kötött feladat-ellátási szerződés módosítása 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere és 
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jegyzője előterjesztésében, melyet a bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés el) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
4.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek község I. sz. vegyes háziorvosi körzet háziorvosával  Erhard Gyula polgármester 
 kötött feladat-ellátási szerződés módosítása véleményezése   Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az 
előző napirendben foglaltak következtében kell módosítani az I. háziorvosi körzet feladat-ellátási 
szerződését, mivel a helyettesítést Dr. Tóth Mária háziorvos végzi. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
Hozzászólás: 
 
Somodi Balázs képviselő:  Reméli, hogy a helyettesítést ellátó Dr. Tóth Mária háziorvos a jövőben is a 
településen marad. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés és határozati javaslat Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
javaslat Képviselő-testület elé terjesztését javasolta. 
 
8/2020. (I. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Csanytelek község I. sz. vegyes háziorvosi körzet háziorvosával kötött feladat-ellátási szerződés módosítása 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere és 
jegyzője előterjesztésében, melyet a bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés el) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
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- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

5.) Napirend 
 

Egyebek 
 

Gál Róbert bizottság elnöke: Kérte, hogy az adóhátralékokról készüljön egy kimutatás a behajtás 
elkezdése érdekében, mert véleménye szerint ez sokat javítana az önkormányzat költségvetésén. 
Kérdésként vetette fel, hogy az önkormányzatnak összegszerűen mennyi kintlévősége van? 
 
Válasz: 
 
Kató Pálné jegyző: Az Elnök úr által kért kimutatás az adóhátralékosok, adóalanyok nevét nem 
tartalmazhatja az adótitok miatt, csak adónemenkénti hátralékok összegei lehetnek benne. A nyilvántartott 
adóhátralékok nagy része nem behajtható, mivel pl. időközben felszámolás és csődeljárás alatt lévő 
vállalkozások adóhátraléka összege a végrehajtás eljárási rendje szerint a NAV követelése után sorrendben 
az önkormányzat érvényesítheti követelését. A magánszemélyek kommunális adójánál a közjegyző  előtt 
folyó eljárás alatt, a  hagyatéki eljárás lefolytatása idejére az elhunyt adózónak nevén marad a helyi adó, 
mert annak megszüntetésére nincs eljárás.  Az új tulajdonosnak amíg az ingatlan-nyilvántartásban nincs 
tulajdonjog bejegyzése az adott ingatlanra, addig  nincs jogalap a kommunális adó nevére szóló kivetésére, 
mert önadózásról van szó. Így az elhunyt nevén szaporodik az adóhátralék. Elmondta, hogy a helyi adóra 
vonatkozó konkrét összeget az ASP szakrendszeréből lehet lekérdezni, melyhez  adatvédelmi, biztonsági 
okok miatt, az adóügyi ügyintéző férhet hozzá. Szerinte 8-10 millió Ft lehet a be is szedhető helyi 
adóhátralék összege az adóévben, ami  a behajtás, ill. végrehajtás eljárási rendje szerint esetenként a NAV 
követelése utáni sorrendben mehet végbe. Több példán mutatta be az iparűzési adó éves összege tervezése 
problémáját, majd a magánszemélyek kommunális adója és a gépjárműadó beszedése nehézségeire tett 
utalást, melynek adatbázisa kezelésére, nyilvántartására helyi adóhatóságként  nincs befolyása, ugyanakkor 
ez az alapja az adótárgyak átvezetésének.  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Gál Róbert      Somodi Balázs 
  PEFTB elnök      Bizottság Tagja 


